DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO CONTINUADA EM
SERVIÇO E PRÁXIS DOS(AS) PROFESSORES(AS) DO ENSINO FUNDAMENTAL,
ANOS INICIAIS DO DISTRITO DE LIVRAMENTO – ZONA RURAL DE SANTA RITA/PB,
NUMA PERSPECTIVA INCLUSIVA de autoria de GIVANILDA GOMES DA SILVA, foi
publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21228

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/21228